Fundo Municipal de Saúde de Agronômica
Rua XV de novembro, 402 - Centro - 89.188-000 - Agronômica - Santa Catarina

11.387.359/0001-80(47) 3542-0326

saude@agronomica.sc.gov.br<SEM_VALOR>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito, CESAR LUIZ CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Administrativo: 30/2024

b) Licitação: DL 15/2024

c) Modalidade: Dispensa

d) Tipo da licitação: Menor preço
e) Forma de julgamento: Global

f) Data de homologação: 25/09/2024

g) Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE

APARELHO ELETRICO PARA AQUECIMENTO DA PISCINA HIDROTERAPEUTICA DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE AGRONÔMICA/SC.

h) Fornecedores e itens vencedores:

 5091 - SUMMER PISCINAS RSL LTDA (36.603.809/0001-55)

Item Material/Serviço Unid.

medida
Marca Quantidade Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)
1 42354 - INSTALAÇÃO COMPLETA DO

TROCADOR DE CALOR PARA A

PSICINA HIDROTERAPEUTICA DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICIPIO DE AGRONÔMICA

INSTALAÇÃO COMPLETA DO

TROCADOR DE CALOR PARA A

PSICINA HIDROTERAPEUTICA DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICIPIO DE AGRONÔMICA: DEVE

ESTAR INCLUSO, TODOS OS

MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA

SEJA CONCLUIDO A INSTALAÇÃO,

MÃO DE OBRA E APARELHO PARA A

FINALIDADE DESEJADA.

UN  1

34.999,90

34.999,90

Total (R$):

34.999,90

02 - RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

311 - 2 . 9002 . 10 . 301 . 25 . 2.36 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Agronômica-Santa Catarina, 25 de setembro de 2024

CESAR LUIZ CUNHA
Prefeito